PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2014 г. № 501

О закреплении за муниципальным  бюджетным образовательным учреждением Первомайская средняя общеобразовательная школа имущества на праве оперативного управления

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 71 (ред. от 29.03.2013 г. № 19, от 31.10.2013 г. № 83, от 26.08.2014 г. № 60)
Администрация муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Закрепить за муниципальным  бюджетным образовательным учреждением Первомайская средняя общеобразовательная школа имущество на праве оперативного управления:
	№№

п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость объектов,

(руб.)
	Остаточная балансовая стоимость

объектов,

(руб.)

	1.
	Компьютер (системный блок Премиум Оптимальный 17, монитор, мышь оптическая, клавиатура)
	216426,
Смоленская область, Шумячский район,

с. Первомайский,
ул. Никольская,
д. 38
	20850,00
	0

	2.
	Проектор Acer X112 DLP 2700Lm SVGA (800x600)
13000:1 ресурс лампы (6000час.)
	216426,

Смоленская область, Шумячский район,

с. Первомайский,

ул. Никольская,
д. 38
	13490,00
	0

	3.
	Проектор Nec V260 DLP 2600 ANSI SVGA 800x600
2000:1 3D Ready лампа 5000ч.
	216426,

Смоленская область, Шумячский район,

с. Первомайский,

ул. Никольская,
д. 38
	13950,00
	0

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования  «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А. Старовойтов) подготовить и представить на утверждение акт о закреплении за муниципальным  бюджетным образовательным учреждением Первомайская средняя общеобразовательная школа имущества на праве оперативного управления.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                               А.В. Голушков